Marie de Liskes, quamdam partem décime quam tenebat

in feodum de Henrico domino de Bechout, que voca-

batur una garba per territorium de Diffeke, et contra

partem dicte décime dicte garbe habebat et tenebat

mater ipsius Balduini ad presens, ratione et nomine

dotalicii. Recongnovit eliam idem B[alduînus] quod

ipse receperat ab abbate et conventu predicte ecclesie
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de Liskes, nomine dicte ecclesie, sexaginta et octo
libras parisiensium in pecuma numerata, pro quibus
medietatem partis predicte décime sue concesserat. de
assensu et consensu benivolo Johanne uxoris sue et

predicti Henrici domini sui, et concessit coram nobis

prefate ecclesie Liskensi tenendam ab ipsa ecclesia,
possidendam et percipiendam sine exceptione et recla-

matîone aliqua, libère, pacifiée et quiète, donec illa

medietas predicte décime ab ipso sive ab ipsius herede

redempta fuerit de dictis sexaginta octo libris parisien-
sium, insimul et sine diminutione aliqua, fructibus et

proventibus dicte décime medio tempore perceptis et

percipiendis a dicta ecclesia, vel ex parte ejus, quousque

redempta fuerit, ut dictum est, in sortem. seu solutionem,
vel diminutionem minime computandis ; hoc etiam no-

tatu et expresso et cqncesso à dicto B[alduino] quod dicta

décima redimi non poterit quousque sex anni continui

proximo venturi erunt transacti; sed dictis sex annis

elapsis redimi poterit dicta dicema ab ipso B[alduino],
sive ab ejus herede, de dictis sexaginta et octo libris

parisiensium insimul, non per partes, infra quatuor
dies cujuslibet Pentecostes, post dictos sex annos, et

non in alio termino deinceps, quolibet anno, nisi infra

quatuor dies Pentecostes. Voluit etiam idem Bald[uinus]
et concessit ac dédit in puram et perpeluam elemosi-

nam predicte ecclesie Liskensi omnes fructus et pro-
ventus medietatis predicte décime sue, perceptos et

percîpiendos ab ipsa ecclesia quousque redempta fuerit
de dictis sexaginta et octo libris, prout superius est

expressum. Promisit etiam idem et concessit quod

quanto
* hères suus, qui minor est, ad elatem legi-

* Sic,pourquando.
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timam devenerit, ipsum talem habebit quod ipse in

hujusmodi obligatione et concessione consentiel, et

premissa acceptabit nec contra véniel ullo modo, et ad
hoc eum obligavit. Dixit etiam idem Bald[uinus] quod
pro dotalitio quod predicla Johanna. uxor ejus, possel
autdeberethabere inpredictamedietatepredicte décime,
fecerat eidem assignamentum et excambium sufficiens
ad aliam medietalem décime supradicte. Hanc prefata

Johanna. in nostra presentia propler hoc personaîiter
constituta, recongnovit et dixit quod in omnibus premis-
sis concessione, collalione, obligatione et assignatione
et excambio et dotalitio suo. suum assensum benivolum

et consensum sjDontanea volunlate et sine aliqua coac-
tione prebuerat, et adhuc prebebat et concedebat, sub

preslito ab ipsa juramento dicens se esse contentant

assignamento et excambio supra dicto sibi facto a dicto

B[alduino] prout supeiius est expressum, et fide prestita

corporali et sub juramento prestito expresse renun-
ciavit dotalitio quod ipsa posset pelere aliquo modo in

dicta medietate predicte décime erga dictam ecclesiam

Liskensem, ut dictum est, obîigate. Ad majorem vero

securitatem, prefati Balduinus et Johanna uxor ejus,
fide et juramento ab ipsis corporaliter prestitis promi-
serunt coram nobis quod contra hec non venienl aliquo
quoquo modo, et ad omnia et singula supradicta te-

nenda, fac'ienda, adimplenda, observanda et pro posse
suo garantizanda, ses pecialiter obligant sub restitutione

omnium custuum et dampnorum, predicte ecclesie ab

ipsis reddendorum ad simplex dictum etverbum abbatis

predicte ecclesie, si que dicta ecclesia per ipsos, sive

per aliquem ex parte eorum, incurrerit aliquo quoquo
modo, supponentes se jurisdictioni curie Morinensis

ubîcumque ipsos commorari contigerit ; ad hoc quod
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si contra premissa vel aliquid premissorum in aliquo

venirent, vel in_aliquo de premissis' ipsam ecclesiam

molestarent seu vexarent coram aliquo quocumque

judice, quod curia Morinensis in ipsos tanquam perju-
ros possit sine strepilu judicii sententiam excommuni-

calionis promulgare, et ipsos in excommunicalione

tenere, quousque venerint ad satisfactionem et pacem
ecclesie supradicte ; et quod ad hec omnia, sub religione
fidei prestite, ipsi ambo B[alduinus] et J[ohanna] renun-

ciaverunt exceptioni non numerate, non soluté atque
non tradite pecunie, seu pretii premissorum non soluti

seu recepti, omni consuetudini et statuto, omnibus pri-

vilegiis, indulgentiis et litteris apostolicis impetratis et

impetrandis, omni exceptioni -doli mali fori, feodi,

dotalitii, sive dotis, omni auxilio et beneficio legum et

canonum et juris scripti et non scripli, et omnibus aliis

exceptionibus, legibus et rationibus, si que eis contra

hec, sive hoc factum, vel presens instrumentum, possent

competere vel valere, et dicte ecclesie vel alicui ex parte

ejus in aliquo nocere. In cujus rei testimonium et mu-